AUTORISE Monsieur le Maire à engager toutes les diligences nécessaires pour aboutir à 

l’aliénation de l’immeuble communal visé par la délibération du 25 juillet 2025, y compris 

la signature des actes préparatoires. 

FIXE le prix de cession à 350 000 € (trois cent cinquante mille euros) net vendeur, 

conformément à la proposition de l’acquéreur. 

PRECISE que les frais de notaire et autres frais liés à la transaction sont à la charge 

exclusive de l’acquéreur. 

AUTORISE Monsieur le Maire à signer une promesse de vente chez le notaire désigné pour